Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Vice - Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

REQUERIMENTO N.º 011/2017

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PDT vem diante de

Vossa Excelência, requerer à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, que seja

encaminhado à Comissão de Ética Parlamentar os fatos ocorridos, conforme relato em

anexo, proporcionado pela Vereadora do Partido Democrático Trabalhista, Cátina

Monteiro Frescura.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 06 de março de 2017.

             Wolmar Zanini Picoli,

            Vereador.